
GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL 



2Přísně tajné

Již brzy:
1. srpna 2018

VAŠE SPRCHA.
VE VAŠICH RUKOU.

VÁŠ ŽIVOT.
VAŠE PRAVIDLA.

GROHE SMARTCONTROL

Namixujte si sprchový zážitek na míru.
grohe.com



3

GROHE SMARTCONTROL G4

NOVINKA

GROHE SMARTCONTROL:
NOVÝ STANDARD 
SPRCHOVÁNÍ



4Přísně tajné

NÁSTĚNNÉ SYSTÉMY GROHE SMARTCONTROL
NOVÁ ÚROVEŇ SPRCHOVÝCH SYSTÉMŮ – POKRAČOVÁNÍ

RAINSHOWER SmartControl – designový sprchový systém kolekce SPA

• GROHE SmartControl
• Jedinečný, organický design inspirovaný přírodou
• CELOKOVOVÉ, extra velké tělo 
• Hlavová sprcha RAINSHOWER 360 
• GROHE Multispray (TrioMassage) – jedinečný masážní účinek
• Tvar hlavové sprchy kopíruje siluetu lidského těla – pokrývá úplnou šířku 

ramen
• Mimořádně dlouhé sprchové rameno – více prostoru
• GROHE 100% CoolTouch (tělo a sprchová tyč)
• GROHE EasyLogic
• Přihrádka GROHE EasyReach
• GROHE TurboStat
• Štíhlá konstrukce sprchové tyče s minimalistickými nástěnnými držáky
• Ruční sprcha GROHE Power&Soul

EUPHORIA a GROHTHERM SmartControl

• GROHE SmartControl
• Hlavová sprcha RAINSHOWER 310 SmartActive
• GROHE MultiSpray (ActiveRain) na efektivní vymytí šamponu z vlasů
• GROHE CoolTouch (tělo)
• GROHE EasyLogic
• Přihrádka GROHE EasyReach
• GROHE TurboStat
• GROHE QuickFix
• GROHE ComfortZone 180°
• Plně nastavitelný držák sprchy

PRVNÍ A DOPOSUD JEDINÝ
SPRCHOVÝ SYSTÉM NA TRHU,
KTERÝ SE OVLÁDÁ POMOCÍ
OTOČNÝCH TLAČÍTEK



5Přísně tajné

NOVINKA

12 SKUs PRO RŮZNÁ ŘEŠENÍ

NABÍZÍME ŘEŠENÍ PRO 
VŠECHNY PROJEKTY

NEJPOKROČILEJŠÍ SPRCHOVÝ SYSTÉM V CENOVÉM SEGMENTU G4

NAVÁZÁNÍ NA ÚSPĚCH SYSTÉMU 
SMARTCONTROL

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL
DALŠÍ ÚSPĚŠNÁ KAPITOLA PRO SYSTÉM SMARTCONTROL

VÍCE FUNKCÍ 

PRO MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITU A 
POŽITEK

POŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ

KOMBINACE SE 
SPRCHAMI 
RAINSHOWER 310 A 
EUPHORIA 260 



6

H
LA

V
O

V
É 

SP
R

C
H

Y

MULTIJET DUO 310 MM, ČTVEREC MULTIJET DUO 310 MM, KRUH EUPHORIA 260 MM EUPHORIA CUBE STICK EUPHORIA 110 MASSAGE 
(BÍLÝ SPRCHOVÝ DISK)

R
U

Č
N

Í S
P

R
C

H
Y

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL
RŮZNÉ KOMBINACE PRO MAXIMÁLNÍ 
POŽITEK

SPRCHOVÉ SYSTÉMY EUPHORIA SMARTCONTROL TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM 
SMARTCONTROL



7

TŘI TLAČÍTKA SMARTCONTROL: TŘI RŮZNÉ 

DRUHY POŽITKU

První tlačítko vám umožní spustit jemný, 

uvolňující proud GROHE PureRain.

Stisknutím druhého tlačítka přepnete na druhý 

režim, výkonný GROHE ActiveRain, jehož 

prostřednictvím můžete snadno vypláchnout 

šampon z vlasů a stimulovat pokožku hlavy. 

Pokud chcete, můžete je navzájem zkombinovat.

Třetí tlačítko slouží k 

ovládání ruční sprchy.

ZVOLTE SPRCHU, KTEROU 

NEBUDETE CHTÍT ZASTAVIT

SmartControl je, když si můžete vychutnat sprchu 

skutečně naplno. Když veškeré technologie fungují s 

naprostou precizností, díky které je každý aspekt vašeho 

sprchovacího zážitku zcela intuitivní – a zcela pod vaší 

kontrolou.

Všechno začíná stisknutím tlačítka na 

termostatické baterii. Jeho vroubkovaný 

vnější povrch zaručuje, že teplotu vody lze 

snadno regulovat i s rukama od mýdla. 

Součástí je samozřejmě i bezpečnostní 

pojistka SafeStop na 38 °C.



8

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
KOMBINACE HLAVOVÝCH SPRCH PRO SYSTÉMY DUO

Optimalizované trysky

SpeedClean

GROHE StarLight

Chromový kryt sprchové hlavice

GROHE ActiveRain
Režim např. na 
vyplachování šamponu z 
vlasů či stimulaci pokožky
hlavy – odlišný tvar 
sprchové trysky

GROHE Pure Rain 

NOVINKA! Bílý kryt sprchové hlavice 
GROHE White



9

JSTE JEN KRŮČEK OD 
NEJLEPŠÍHO SPRCHOVACÍHO 
ZÁŽITKU VAŠEHO ŽIVOTA



10Přísně tajné

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL
KOUPELNOVÁ STUDIE ESSENCE



11

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
HLAVOVÁ SPRCHA PRO SYSTÉMY MONO

GROHE StarLight
chromový kryt sprchové 
hlavice

SmartControl
chytřejší způsob, jak ovládat sprchu

3 režimy proudu – od 
jemného, všeobjímajícího 
proudu Rain pro intenzivní 
středovou trysku



12

SPRCHOVÝ SYSTÉM EUPHORIA 

SMARTCONTROL 260: NA POMEZÍ 

RELAXACE A ENERGIZUJÍCÍ 

STIMULACE

Sprchový systém GROHE Euphoria SmartControl 260 se dvěma tlačítky 

SmartControl nabízí precizní ovládání dvou výstupů – hlavové sprchy 

Euphoria 260 a připojené ruční sprchy.

Sprcha Euphoria 260 si svůj název spolehlivě obhájí pokaždé, když pod 

ni vstoupíte. Pomocí speciálního tlačítka, které se nachází přímo 

uprostřed zářivě chromové sprchové hlavice, zažijete opravdovou 

sprchovou euforii. Jeho prostřednictvím můžete přepínat mezi 

jednotlivými režimy proudu, nastavovat jeho šíři a také objem tekoucí 

vody.



13

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM 
DEVĚT DŮVODŮ PRO

1. GROHE SmartControl
Spuštění/zastavení sprchy stisknutím, regulace objemu 
otáčením tlačítka. 
Snadný a přímočarý výběr režimu proudu, výstupu a proudu 
přímo na těle baterie.

2. GROHE MultiSpray. Velká, 310mm hlavová sprcha s 
režimem proudu GROHE PureRain kombinovaným s 
výkonnou středovou tryskou (systémy DUO) nebo 260mm 
hlavová sprcha s regulátorem Vario přímo na sprchové 
hlavici (systémy MONO).

3. GROHE CoolTouch. Pro bezpečné prostředí sprchy bez rizika 
popálení při dotyku o tělo termostatické baterie.

4. GROHE EasyLogic. Výběr výstupu či režimu proudu vody je 
znázorněn velkými ikonami.

5. Přihrádka GROHE EasyReach. Nabízí dostatek prostoru pro 
šampony a sprchové gely.

6. GROHE QuickFix. Nastavitelný horní nástěnný držák pro 
montáž do stávajících otvorů.

7. Otáčivé sprchové rameno. Pokaždé ten pravý úhel pro 
maximální požitek ze sprchování.

8. Nastavitelný držák sprchy. Pro precizní nastavení polohy 
ruční sprchy.

9. Vyrobeno v německém Lahru

1 Objednávky = je možná rezervace všech SKU v systému SAP   2 Doručování = k dispozici v centrálním skladu                              

Objednávky1 otevřeny 
Doručování2 1. 8. 2018



14

GROHE QuickFix:
Posuvný nástěnný 
držák pro montáž 
do stávajících 
otvorů 
+40 mm/-100 
mm

Nastavitelná výška
pomocí posuvného 
držáku

GROHE Comfort Zone:
Možnost otáčení sprchového 
ramene o 180°

Nastavitelný úhel

držáku sprchy

Přihrádka EasyReach

Ovládání všech funkcí 
pomocí jediné baterie s 
kompaktním tělem

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL
FUNKCE NOVÉHO SPRCHOVÉHO SYSTÉMU



15

OBJEVTE NOVÝ STANDARD NÁSTĚNNÝCH 

TERMOSTATICKÝCH BATERIÍ:

GROHTHERM SMARTCONTROL

Je nám velkou ctí představit baterii Grohtherm SmartControl – naprostou revoluci v 

oblasti nástěnných termostatických baterií. Nástěnné baterie Grohtherm

SmartControl jsou k dispozici jako separátní jednotky a představují kombinaci 

prvotřídního designu GROHE a ergonomického zázraku jménem SmartControl. 

Baterie má mimořádně kompaktní tvar, abyste měli ve sprše maximum prostoru, 

zatímco přihrádka EasyReach poskytuje dostatek prostoru pro tělovou kosmetiku. 

Tlačítka, která se nacházejí na čelní straně baterie, jsou tím nejpohodlnějším 

způsobem, jakým lze ovládat vodu. A stejně jako všechny ostatní termostatické 

baterie GROHE, i Grohtherm SmartControl je vybavena technologiemi TurboStat pro 

precizní regulaci teploty a 100% CoolTouch, která udržuje povrch těla baterie na 

bezpečné teplotě.

Termostatická sprchová baterie Grohtherm je 

vybavena jedním tlačítkem SmartControl. Je k 

dispozici také jako součást sprchového setu, v 

kombinaci s 600mm nebo 900mm sprchovou tyčí a 

masážní ruční sprchou Euphoria 110.

Nástěnná vanová baterie Grohtherm SmartControl

obsahuje dvě tlačítka SmartControl – jedno pro 

regulaci vody tekoucí z vanové výpusti a jedno pro 

ovládání ruční sprchy.



16

Chromový povrch GROHE 
StarLight

TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÁ BATERIE

Ovládání SmartControl
stiskněte, otočte, sprchujte se
+ individuální nastavení objemu

100 % GROHE CoolTouch
díky izolovaným rozvodům horké vody a
plně krytým přípojkám

Přihrádka EasyReach
pro skladování šamponů a sprchových gelů

GROHE TurboStat
Vždy správná teplota pro maximální 
pohodlí a bezpečí.

Značení EasyLogic s intuitivními symboly
u sprchových i vanových baterií

Ergonomické ovládání z čelní strany

Tlačítková pojistka SafeStop na 
38 °C zabraňuje dětem zvýšit 
teplotu příliš vysoko

GROHE ZERO
Separované vnitřní rozvody zaručují, že voda nepřijde do 
styku s olovem nebo niklem

SafeStop Plus 
volitelný omezovač teploty na úrovni 
43 °C

Verze s vanovou výpustí je k dispozici



17

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26507000
Euphoria SmartControl System 
310 

Sprchový systém s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž
součástí je:
horizontální, 450mm sprchové rameno
GROHE QuickFix: nastavitelný horní nástěnný držák pro snadnou montáž do stávajících 
otvorů
nástěnná termostatická baterie SmartControl
umožňuje přepínání mezi:
hlavovou sprchou Rainshower 310 SmartActive s chromovým sprchovým diskem,
režimem GROHE PureRain a středovým Jet
ruční sprchou Euphoria 110 Massage s bílým sprchovým diskem (27 221 001)
3 režimy proudu:
Rain, SmartRain, Massage
Nastavitelná výška pomocí posuvného držáku
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
Chromový povrch GROHE StarLight
Bezpečnostní ochrana proti popálení GROHE CoolTouch
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Technologie GROHE EcoJoy pro nižší spotřebu vody a dokonalý proud
Pojistka GROHE SafeStop na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Tlačítkové ovládání GROHE SmartControl pro regulci objemu od EcoJoy po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
Nekroutivá hadice TwistFree
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h
Minimální průtok 7 l/min
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru



18

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26508000
Euphoria SmartControl Cube 
System 310 

Sprchový systém s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž
součástí je:
horizontální, 450mm sprchové rameno
GROHE QuickFix: nastavitelný horní nástěnný držák pro snadnou montáž do stávajících 
otvorů
nástěnná termostatická baterie SmartControl
umožňuje přepínání mezi:
hlavovou sprchou Rainshower 310 SmartActive Cube s chromovým sprchovým diskem,
režimem GROHE PureRain a středovým Jet
ruční sprchou Euphoria Cube Stick (27 698)
Nastavitelná výška pomocí posuvného držáku
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
Bezpečnostní ochrana proti popálení GROHE CoolTouch
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Technologie GROHE EcoJoy pro nižší spotřebu vody a dokonalý proud
Chromový povrch GROHE StarLight
Pojistka GROHE SafeStop na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Tlačítkové ovládání GROHE SmartControl pro regulci objemu od EcoJoy po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
Nekroutivá hadice TwistFree
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h
Minimální průtok 7 l/min
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



19

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26507LS0
Euphoria SmartControl System 
310 

Sprchový systém s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž
součástí je:
horizontální, 450mm sprchové rameno
GROHE QuickFix: nastavitelný horní nástěnný držák pro snadnou montáž do stávajících 
otvorů
nástěnná termostatická baterie SmartControl
umožňuje přepínání mezi:
hlavovou sprchou Rainshower 310 SmartActive se sprchovým diskem Moon White,
režimem GROHE PureRain a středovým Jet
ruční sprchou Euphoria 110 Massage s bílým sprchovým diskem (27 221 001)
3 režimy proudu:
Rain, SmartRain, Massage
Nastavitelná výška pomocí posuvného držáku
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
Chromový povrch GROHE StarLight
Bezpečnostní ochrana proti popálení GROHE CoolTouch
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Technologie GROHE EcoJoy pro nižší spotřebu vody a dokonalý proud
Pojistka GROHE SafeStop na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Tlačítkové ovládání GROHE SmartControl pro regulci objemu od EcoJoy po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
Nekroutivá hadice TwistFree
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h
Minimální průtok 7 l/min
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



20

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26508LS0
Euphoria SmartControl Cube 
System 310 

Sprchový systém s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž
součástí je:
horizontální, 450mm sprchové rameno
GROHE QuickFix: nastavitelný horní nástěnný držák pro snadnou montáž do stávajících 
otvorů
nástěnná termostatická baterie SmartControl
umožňuje přepínání mezi:
hlavovou sprchou Rainshower 310 SmartActive Cube se sprchovým diskem Moon White,
režimem GROHE PureRain a středovým Jet
ruční sprchou Euphoria Cube Stick (27 698)
Nastavitelná výška pomocí posuvného držáku
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
Chromový povrch GROHE StarLight
Bezpečnostní ochrana proti popálení GROHE CoolTouch
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Technologie GROHE EcoJoy pro nižší spotřebu vody a dokonalý proud
Pojistka GROHE SafeStop na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Tlačítkové ovládání GROHE SmartControl pro regulci objemu od EcoJoy po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
Nekroutivá hadice TwistFree
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h
Minimální průtok 7 l/min
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



21

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26509000
Euphoria SmartControl System 
260 

Sprchový systém s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž
součástí je:
horizontální, 450mm sprchové rameno
GROHE QuickFix: nastavitelný horní nástěnný držák pro snadnou montáž do stávajících 
otvorů
nástěnná termostatická baterie SmartControl
umožňuje přepínání mezi:
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455)
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Jet
s kulovým kloubem a úhlem otáčení ± 15°
ruční sprchou Euphoria 110 Massage s bílým sprchovým diskem (27 221 001)
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Massage
Nastavitelná výška pomocí posuvného držáku
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
Chromový povrch GROHE StarLight
Bezpečnostní ochrana proti popálení GROHE CoolTouch
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Technologie GROHE EcoJoy pro nižší spotřebu vody a dokonalý proud
Pojistka GROHE SafeStop na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Tlačítkové ovládání GROHE SmartControl pro regulci objemu od EcoJoy po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
Nekroutivá hadice TwistFree
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h
Minimální průtok 7 l/min
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



22

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26510000
Euphoria SmartControl System 
260 - pro vanu/sprchu

Sprchový systém s vanovou termostatickou baterií pro nástěnnou montáž
součástí je:
horizontální, otočné, 450mm sprchové rameno
GROHE QuickFix: nastavitelný horní nástěnný držák pro snadnou montáž do stávajících 
otvorů
nástěnná termostatická vanová baterie SmartControl
umožňuje přepínání mezi:
hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455)
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Jet
s kulovým kloubem a úhlem otáčení ± 15°
vanová výpusť
ruční sprchou Euphoria 110 Massage s bílým sprchovým diskem (27 221 001)
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Massage
Nastavitelná výška pomocí posuvného držáku
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
Chromový povrch GROHE StarLight
Bezpečnostní ochrana proti popálení GROHE CoolTouch
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Technologie GROHE EcoJoy pro nižší spotřebu vody a dokonalý proud
Pojistka GROHE SafeStop na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Tlačítkové ovládání GROHE SmartControl pro regulci objemu od EcoJoy po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
Nekroutivá hadice TwistFree
Vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem od 18 kW/h
Minimální průtok 7 l/min
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



23

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

34719000 Grohtherm SmartControl

Termostatická sprchová baterie 1/2“
nástěnná
100% GROHE CoolTouch eliminující riziko popálení
Chromový povrch GROHE StarLight
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE SmartControl Spuštění/zastavení sprchy stisknutím, regulace objemu otáčením 
tlačítka. Od EcoJoy
po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Spodní sprchový ventil 1/2“
Vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot
Ochrana proti zpětnému toku vody

34718000 Grohtherm SmartControl

Termostatická vanová baterie 1/2“
nástěnná
100% GROHE CoolTouch eliminující riziko popálení
Chromový povrch GROHE StarLight
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
přídavný omezovač teploty na úrovni 43 °C
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE SmartControl spuštění/zastavení sprchy stisknutím, regulace objemu otáčením 
tlačítka. Od EcoJoy
po plný proud
Integrovaná přihrádka GROHE EasyReach
Spodní sprchový ventil 1/2“
Vanová výpusť s perlátorem
Vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot
Ochrana proti zpětnému toku vody

TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM SMARTCONTROL
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



24

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

34720000 Grohtherm SmartControl

Termostatická sprchová baterie 1/2“
se sprchovým setem
součástí jsou:
Grohtherm SmartControl
termostatická sprchová baterie (34 719 000)
Sprchový set Euphoria 110 Massage, 600 mm 
(27 231 001)

34721000 Grohtherm SmartControl

Termostatická sprchová baterie 1/2“
se sprchovým setem
součástí jsou:
Grohtherm SmartControl
termostatická sprchová baterie (34 719 000)
Sprchový set Euphoria 110 Massage, 900 mm 
(27 226 001)

TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM SMARTCONTROL
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



25

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

27221001 Euphoria 110 Massage

součástí je:
Ruční sprcha se 3 režimy proudu
Rain, Massage, SmartRain
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
GROHE SprayDimmer (plynulé nastavení průtoku vody)
Chromový povrch GROHE StarLight
bílý sprchový disk
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými hadicemi
vhodný pro průtokové ohřívače
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

27239001
Euphoria 110 Massage, EcoJoy 
9,5 l/min

součástí jsou:
Ruční sprcha se 3 režimy proudu
Rain, Massage, SmartRain
Omezovač proudu GROHE EcoJoy 9,5 l/min
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
GROHE SprayDimmer (plynulé nastavení průtoku vody)
Chromový povrch GROHE StarLight
bílý sprchový disk
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými hadicemi
vhodný pro průtokové ohřívače
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU



26

Fotografie SKU Krátký popis CZ Popis CZ

26513000
Euphoria 110 Massage, EcoJoy 
6,8 l/min

součástí je:
Ruční sprcha se 3 režimy proudu
Rain, Massage, SmartRain
Omezovač proudu GROHE EcoJoy 6,8 l/min
Dokonalý režim proudu GROHE DreamSpray
GROHE SprayDimmer (plynulé nastavení průtoku vody)
Chromový povrch GROHE StarLight
bílý sprchový disk
Odvápňovací systém SpeedClean
Technologie Inner WaterGuide pro delší životnost
univerzální instalační systém kompatibilní se všemi standardními sprchovými hadicemi
vhodný pro průtokové ohřívače
Doporučený minimální tlak vody 1,0 baru

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SYSTEM
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY – TEXTY DO KATALOGU




